АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

28.02.2020                                                                                                          № 14
О признании утратившим силу  приказа финансового управления администрации округа Муром
В соответствии со статьей   115.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации округа Муром от 21.05.2009 № 15 « О порядке анализа финансового состояния принципала в целях предоставления муниципальной гарантии округа Муром».
2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа Муром.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его  подписания.
	          Начальник управления

	О.А.Балнова